
UCHWAŁA nr 20  - 2024/2025 
Senatu Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 
z dnia 12 maja 2025 roku 

w sprawie wyrażenia opinii Senatu Akademii Teatralnej im Aleksandra Zelwerowicza w 

Warszawie w przedmiocie kryteriów oceny okresowej nauczycieli akademickich 

 

Na podstawie art. 128 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz.U. 2024 poz.1571 ze zm.) oraz § 143 ust. 4 Statutu Akademii Teatralnej im. 

Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Senat Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie pozytywnie 

opiniuje przedstawione w projekcie zarządzenia kryteria oceny okresowej dla 

poszczególnych grup pracowników i rodzajów stanowisk oraz tryb i podmiot 

dokonujący oceny okresowej, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2 

1. Uchwała została podjęta w trybie obiegowym i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

REKTOR 

 

/- / Prof. dr hab. Wiesław Czołpiński 

 

 


